



Studijų programos **Kineziterapija** aprašas

Programos studijų planai
Studijų programos dalykų schema su kreditais

Programą teikiantis fakultetas	Slaugos fakultetas
Programos duomenys <i>valstybinis kodas</i> <i>studijų krypties grupė</i> <i>studijų kryptis</i> <i>studijų trukmė</i> <i>programos apimtis</i> <i>studijų forma</i>	6121GX008 Sveikatos mokslai Reabilitacija 4 metai 240 kreditų Nuolatinė
Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis/ profesinė kvalifikacija	Sveikatos mokslų bakalauras, kineziterapeutas
Pakopa	Pirmosios pakopos studijos
Priėmimo reikalavimai	Vidurinis išsilavinimas
Studijų programos ypatumai (<i>anotacija</i>)	Rengti universitetinio išsilavinimo kineziterapeutus, mokančius vadovautis naujausiomis mokslo žiniomis ir kritiškai analizuojant savarankiškai taikyti jas profilaktikos ir gydymo tikslu visose sveikatos priežiūros, ugdymo ir sveikatinimo įstaigose, nuolat tobulinti kineziterapeuto profesinius įgūdžius.
Profesinės karjeros galimybės	Asmuo, baigęs kineziterapijos studijų programą ir įgijęs kineziterapeuto kvalifikaciją žinos įvairių ligų ir traumų gydymo ir profilaktikos principus; ligų ir traumų sukeltus funkcinės būklės sutrikimus, priemones ir metodus jiems mažinti, koreguoti ir kompensuoti. Mokės iširti ir įvertinti įvairaus amžiaus žmonių funkcinę būklę, nustatyti kineziterapijos poreikį ir kineziterapinę diagnozę, sudaryti ir taikyti kineziterapijos programą, bei vertinti jos efektyvumą. Gebės parinkti kineziterapijos metodus ir priemones, juos kūrybiškai taikyti, bei koreguoti atsižvelgiant į pažeidimą ir asmens funkcinės būklės kaitą. Mokės bendrauti ir bendradarbiauti su asmeniu, kuriam taikoma kineziterapija, jo šeimos nariais, dirbti komandoje sprendžiant profesinius klausimus.
Studentų mainų galimybės	ERASMUS programos; profesiniai tinklai
Tolesnių studijų galimybės	Magistrantūra, doktorantūra

Studijų rezultatų vertinimas	Taikomi diagnostinis, formuojamasis ir sumuojamasis studentų pasiekimų vertinimas.
Studijų programos komiteto pirmininkas ir nariai	Pirmininkas: doc. dr. Inesa Rimdeikienė Nariai: doc. dr. Vilma Mauricienė dr. Ernesta Gurskienė dr. Edita Jazepčikienė dr. Agnė Slapšinskaitė Brigita Siparytė Monika Martinkėnaitė(<i>studentė</i>) Edita Želvienė (<i>socialinis partneris</i>)